

# مقایسه ترکیب سرخ آبی‌ها؛ پرسپولیس با ثبات‌تر، استقلال گلزن‌تر

مقایسه ترکیب دو تیم برتر پایتخت نشان می‌دهد پرسپولیس با ثبات‌ترین و استقلال گلزن‌ترین ترکیب را در اختیار دارند.

گروه ورزشی- سرخ آبی‌های فوتبال ایران امسال در لیگ قهرمانان آسیا خوش درخشیدند و توانستند به عنوان تیم اول گروه‌های خود راهی مرحله حذفی لیگ قهرمانان شوند. نکته جالب این که استقلال و پرسپولیس به طور مشترک با ۱۴ گل زده، بهترین خط حمله را در مرحله گروهی آسیا در اختیار داشتند. این دو تیم اکنون بعد از پایان بازی‌های لیگ و حذفی خودشان را برای مرحله بعد آماده خواهند کرد؛ جایی که پرسپولیس با استقلال تاجیکستان و استقلال با الهلال عربستان بازی خواهند کرد. حالا دو تیم استقلال و پرسپولیس ترکیب خیلی خوبی دارند و قطعا در کنار سپاهان می‌توانند یک رقابت خیلی حساس برای قهرمانی در لیگ و جام حذفی رقم

بزنند. هر چند باخت این هفته استقلال برابر ذوب آهن، فاصله این تیم را با صدر کمی بیشتر کرد و استقلال نتوانست از بهترین فرصت برای کم کردن فاصله خود با تیم‌های سپاهان و پرسپولیس استفاده کند.

با مقایسه ترکیب فعلی این دو تیم، مشخص می‌شود که پرسپولیس با ثبات‌تر از تیم رقیب بوده و بازیکنان این تیم بازی‌های بیشتری نسبت به استقلالی‌ها انجام داده‌اند. خیلی‌ها موفقیت‌های چندین سساله سرخ‌ها را نیز ناشی از همین موضوع می‌دانند و معتقدند که پرسپولیس در این سال‌ها با وجود تغییرات مدیریتی، توانسته اسکلت اصلی ترکیب خود را حفظ کند.

از طرف دیگر بازیکنان استقلال در زمینه تعداد گل در رده‌های بالایی نسبت به رقیب‌شان قرار دارند. ملثت هجومی شیخ دیاباته، مهدی قایدی و ارسالان مطهری باعث می‌شود تا اکثر حملات استقلال به این بازیکنان ختم شود تا در گلزنی موفق عمل کنند. در حالی که در پرسپولیس تعدد نفرات برای گلزنی بالاست و پیش‌بینی این مساله که در بازی پرسپولیس کدام مهره هجومی گلزنی خواهد کرد سخت‌تر است.

با ثبات‌ترین بازیکنان سرخ آبی (از زمان پیوستن به تیم‌شان تاکنون)

رتبه	نام	باشگاه	تعداد بازی
۱	سیدجلال حسینی	پرسپولیس	۲۲۵
۲	احمدنوراللهی	پرسپولیس	۲۰۱
۳	کمال کامیابی‌نیا	پرسپولیس	۱۷۹
۴	امید عالیشاه	پرسپولیس	۱۷۶
۵	فرشیداسماعیلی	استقلال	۱۶۶
۶	وریا غفوری	استقلال	۱۵۹
۷	وحید امیری	پرسپولیس	۱۴۰
۸	سیامک نعمتی	پرسپولیس	۱۲۶
۹	مهدی قایدی	استقلال	۹۷
۱۰	محمد دانشگر	استقلال	۸۰

اکنون گلزن‌ترین بازیکنان ترکیب فعلی دو تیم استقلال و پرسپولیس را می‌بینیم که در رقابت‌های رسمی لیگ، حذفی، لیگ قهرمانان و سوپر جام ایران موفق به گلزنی شدند.

## گلزن‌ترین بازیکنان سرخ آبی

رتبه	نام	باشگاه	تعداد گل
۱	شیخ دیاباته	استقلال	۲۷ گل
۲	مهدی قایدی	استقلال	۲۵ گل
۳	وریا غفوری	استقلال	۲۲ گل
۴	وحید امیری	پرسپولیس	۲۰ گل
۴	کمال کامیابی‌نیا	استقلال	۲۰ گل
۴	فرشیداسماعیلی	استقلال	۲۰ گل
۷	امید عالیشاه پ	پرسپولیس	۱۹ گل
۸	مهدی ترابی	پرسپولیس	۱۷ گل
۹	ارسلان مطهری	استقلال	۱۶ گل
۹	احمدنوراللهی	پرسپولیس	۱۶ گل

هر دو تیم استقلال و پرسپولیس در ۳ رقابت تا انتهای فصل خواهند جنگید. استقلال که یک تغییر روی نیمکت مربیگری در این فصل داشته است، با یک بازی کم‌تر از رقیب خود و ۸ امتیاز کم‌تر در رده سوم لیگ برتر است.

در جام حذفی، استقلال باز هم ذوب آهن را در پیش خواهد داشت که این هفته در لیگ برابرش شکست خورد و پرسپولیس به دیدار شاهین بندر عامری می‌رود و در لیگ قهرمانان نیز دو تیم راهی یک هشتم نهایی شده‌اند.

با توجه به آماده بودن این روزهای سرخ آبی‌ها می‌توان همچون داری دور رفت، یک مسابقه هیجان‌انگیز را انتظار داشت. پرسپولیس و استقلال، جمعه ۲۴ اردیبهشت از ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه آزادی به مصاف هم خواهند رفت.

درخشش خیره‌کننده مهاجم ایرانی پورتو با ۲ گل و ۲ پاس گل؛

## آتش بازی مهدی طارمی مقابل فارنسی



بازی را نشان داد و این بار با دادن پاس گل به هم تیمی خودش که این روزها به هماهنگی خوبی با یکدیگر دست پیدا کردند، یعنی تونی مارتینز اختلاف را به دو گل رساند.

این پاس گل پس از گرفتن پنالتی و گلزنی موجب پایان یافتن عطش مهدی طارمی برای تاثیرگذاری در بازی دیشب نبود و در دقیقه ۲۰ مسابقه مهاجم ایرانی بار دیگر نقش خود را در یک گل برای تیمش ایفا کرد و با هم پاس گل و این بار برای لوئیس دیاز توانست تیمش را با ۳ گل پیش بیاورد.

بعد از این گل و رسیدن اختلاف به ۳ گل، عطش تیم پورتو برای رسیدن به گل‌های بعدی تا حد زیادی خنک شد و دو تیم با همان ۳ گل اختلاف با یکدیگر به رختکن رفتند و از طرفی تیم فارنسی یک اخراجی داد تا از دقیقه ۳۰ به بعد کار را ۱۰ نفره دنبال کند.

در نیمه دوم پورتو طوفانی کارش را آغاز کرد و انگار بازیکنان این تیم آماده بودند اختلاف را

## گروه ورزشی - مهاجم ایرانی

پورتو بار دیگر توانایی‌های خودش را در ترکیب این تیم به رخ کشید و او حالا تاثیرگذارترین بازیکن لیگ پرتغال است.

تیم فوتبال پورتو در هفته‌های پایانی رقابت‌های لیگ پرتغال در شرایطی که در جایگاه دوم جدول قرار دارد و دیگر شانس چندانی برای این تیم در مسیر رسیدن به قهرمانی وجود ندارد مقابل فارنسی انتهای جدولی قرار گرفتند و در این دیدار اتفاقات جالبی رقم خورد که درخشش خیره‌کننده مهدی طارمی یکی از آنها بود.

در همان دقایق ابتدایی بازی بود که طارمی در محوطه جریمه فارنسی توانست از حریف پنالتی بگیرد و خودش پشت این ضربه ایستاد تا تعداد گل‌های خود در این فصل از رقابت‌ها را به ۱۰ نفر برساند و این تازه شروع درخشش مهاجم ایرانی در بازی شب گذشته بود.

دقایقی بعد یعنی در دقیقه ۱۴ مسابقه بود که طارمی دومین چشمه از درخشش خود در این

## محمدرضا اکبریان شانس اول قضاوت در دربی ۹۵



گروه ورزشی - داور ۲۳ ساله فوتبال ایران در میان گزینه‌های مطرح شده، بیشترین شانس را برای قضاوت در دربی پایتخت دارد.

در شرایطی جمعه ۲۴ اردیبهشت ماه ۹۵مین دربی پایتخت میان پرسپولیس و استقلال برگزار خواهد شد که مسئولان فدراسیون فوتبال در حال بررسی گزینه‌ها برای انتخاب داور این مصاف حساس هستند؛ چند گزینه از سوی کمیته داوران برای قضاوت در این مسابقه کاندیدا شده اما بیشترین شانس در اختیار داور ۲۳ ساله کرچی است که به دنبال کسب اولین تجربه قضاوت در دربی پایتخت است.

محمدرضا اکبریان که در لیگ بیستم شش تجربه قضاوت داشته و آخرین بار در مصاف هفته نوزدهم نفت مسجدسلیمان و نساجی مازندران به عنوان داور وسط در میدان مسابقه حضور داشته، بیشترین شانس را نسبت به دیگر گزینه‌های مطرح شده از جمله محمدحسین زاهدی، فریا، اشکان خورشیدی و بیژن حیدری دارد.

اکبریان در لیگ امسال مصاف پرسپولیس در هفته دوم مقابل صنعت نفت آبادان را قضاوت کرده و برای استقلال هم، جدال این تیم در مقابل گل‌گهر را سوت زده است و حالا در انتظار تصمیم فدراسیون فوتبال است تا ببیند آیا اولین فرصت قضاوت در شهر آورد پایتخت و دومین قضاوت برای سرخابی‌ها در لیگ بیستم برای او پیش خواهد آمد یا خیر.



جبران کنند و بازی با نتیجه پرگل ۵ بر یک به پایان رسید و مطابق انتظار، مهدی به عنوان ستاره زمین انتخاب شد.

طارمی با درخشش در بازی مقابل فارنسی خودش را ۱۵ گل کرد تا در جدول گلزنان پایین تر از سفروویچ، مهاجم بنفیکا و گنزالوس، مهاجم اسپورتینگ که هر دو ۱۸ گل هستند قرار بگیرد و همچنان از شانس آقای گلی در لیگ پرتغال برخوردار باشد.

طارمی همچنین تعداد پاس گل‌های خودش را به عدد ۹ رساند تا به نوعی بشود او را تاثیرگذارترین بازیکن لیگ پرتغال لقب داد. مهاجمی که با درخشش خودش این روزها حسابی نامش را سر زبان‌ها انداخته و چه بسا فصل آینده در باشگاه بزرگتری شاهد درخشش او در یکی از لیگ‌های سطح اول فوتبال اروپا باشیم.

تازه‌ترین رده‌بندی تیم‌های باشگاهی فوتبال جهان؛

## پرسپولیس بالاتر از سامپدوریا و فاینورد



امتیاز و بدون تغییر نسبت به هفته گذشته در رتبه پنجم قرار گرفته است. ۱۰ تیم برتر فوتبال جهان؛

بایرن مونیخ  
منچستر سیتی  
اینترمیلان  
چلسی  
بارسلونا  
منچستر یونایتد  
رنال مادرید  
پاری سن ژرمن  
آتلانتا  
آزاکس

در رتبه سوم جای گرفته است. پس از پرسپولیس تیم الدحیل قطر با ۱۶۰۲ امتیاز در رتبه پنجم قرار دارد.

در رده‌بندی جهانی نیز جایگاه ۲ تیم نخست جدول تغییری نداشته و تیم فوتبال بایرن مونیخ با ۲۰۶۲ امتیاز مانند هفته گذشته در صدر جدول ایستاده است. پس از سرخپوشان آلمانی، منچستر سیتی با ۲۰۴۲ امتیاز در رتبه دوم قرار دارد.

اینترمیلان با ۱۹۵۲ امتیاز به رتبه سوم صعود کرده است. چلسی نیز با ۱۹۲۵ امتیاز و ۵ پله صعود در رتبه چهارم ایستاده است. بارسلونا با ۱۹۱۸

گرفتند و بدون تغییر همچنان در رتبه ۱۷ قاره کهن قرار دارند.

در این رده‌بندی تیم‌های تراکتور، فولاد، پدیده، ذوب آهن و صنعت نفت آبادان هم به ترتیب در رتبه‌های چهارم تا هشتم فوتبال ایران قرار دارند.

بر اساس این رده‌بندی در قاره آسیا، جایگاه ۵ تیم اول تغییری نکرده و مانند رده‌بندی پیشین کاوازاکی ژاپن با ۱۶۶۵ امتیاز صدرنشین است. جونیسوک موتورز کره جنوبی نیز با ۱۶۲۸ امتیاز در رتبه دوم قرار دارد.

تیم الهلال عربستان حریف استقلال در لیگ قهرمانان آسیا با ۱۶۲۶ امتیاز

## گروه ورزشی - بر اساس

تازه‌ترین رده‌بندی تیم‌های باشگاهی فوتبال جهان تیم پرسپولیس در رتبه ۱۰۲ و استقلال در رده ۲۲۴ جهان قرار گرفتند.

بر اساس تازه‌ترین رده‌بندی تیم‌های باشگاهی فوتبال جهان که از سوی سایت «فوتبال دیتابیس» اعلام شد، تیم فوتبال پرسپولیس در رتبه نخست ایران قرار گرفت.

سرخپوشان پایتخت در رده‌بندی جهانی با ۱۶۱۲ امتیاز و یک پله سقوط نسبت به هفته گذشته در رتبه ۱۰۲ و بالاتر از تیم‌های مطرح سامپدوریا و اینتالییا و فاینورد هلند قرار گرفتند.

پرسپولیس در رده‌بندی تیم‌های آسیایی هم بدون تغییر در رتبه چهارم باقی ماند.

تیم استقلال با ۱۵۲۸ امتیاز، مانند رده‌بندی پیشین در رتبه دوم فوتبال باشگاهی ایران قرار گرفته است. آبی پو شان پایتخت با ۲۴ پله سقوط نسبت به هفته قبل در سطح جهانی به رده ۲۱۴ رسیدند. استقلالی‌ها با ۳ پله نزول به رتبه ۱۲ قاره آسیا سقوط کردند.

سپاهان با ۱۴۹۸ امتیاز، سومین تیم برتر فوتبال ایران است. طلایی پوشان اصفهانی با ۲ پله سقوط نسبت به هفته قبل در رتبه ۲۹۵ جهان جای

# هیئت ورزشهای بومی محلی منطقه آزاد کیش برگزار میکند:

## مسابقه در چند رشته ورزشی همراه با جوایز

**زمان:** هر هفته صبح جمعه ساعت ۸ تا ۱۰

**مکان:** مجموعه زمین‌های ورزشی ساحلی کیش

✓ فوتبال ساحلی

✓ ورزش‌های بومی محلی

✓ والیبال ساحلی

✓ هندبال ساحلی

**با رعایت پروتکل‌های بهداشتی**

**«ثبت نام در محل انجام می‌شود»**

کرد تا راه برای جذب چهره‌های جدید مهیا شود.

براد جونز، مایکن، فهد الجمیعه، رانسد الغامدی، فراس البریکان، عبد العزیز الدوسری، یحیی الشهیری، و عبد الرحمن الدوسری ۸ بازیکنی هستند که از النصر جدا خواهند شد.

خبرهای زیادی درباره جدایی عبدالرزاق حمدالله از النصر هم به گوش رسیده است اما این بازیکن در تیم باقی خواهد ماند. البته او بازی برابر تراکتور را از دست داده است.



گروه ورزشی - باشگاه النصر به دنبال تغییرات اساسی در تابستان است و ۸ بازیکن خود را در فهرست فروش قرار داده است.

النصر در فصل جاری لیگ عربستان عملکرد خوبی از خود نشان نداده است و در رده پنجم جدول رده بندی جای دارد.

النصر حریف تراکتور در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا است. این تیم عربستانی قصد تغییرات اساسی را در تابستان دارد تا جایگاهی با ۸ بازیکن خود قطع همکاری خواهد

آدرس: کیش - بلوار خیام  
خیابان باباطاهر TS44  
تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰

# SAYDA

انواع غذاهای ایرانی و دریایی  
با کادری مجرب و با سابقه  
آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

# رستوران سسای دا